
Uchwała Nr 144/680/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 16 lipca 2018 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości  

przez Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach 

dla Miasta Siemiatycze 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2018 r. poz. 121 ze zm.)  
 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 Wyraża zgodę na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości dla Miasta Siemiatycze 

przez Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach na okres od dnia podpisania umowy do dnia 

31.12.2023 r. 

    

§ 2 

 Przedmiotem użyczenia są części nieruchomości o nr geod. 165, 2102/2, 4585/2, 2401, 1005 

i 779/1, położone w obrębie miasta Siemiatycze. 

    

§ 3 

 Nieruchomości ww. zostają użyczone na prowadzenie prac bieżącego utrzymania zieleni 

drogowej poprzez nasadzenia drzew, krzewów niskopiennych i kwiatów, „Poprawa jakości 

środowiska miejskiego w Siemiatyczach” współfinansowanego z Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach działania 2.5 Poprawa jakości środowiska 

miejskiego, oś priorytetowa II Ochrona środowiska,  w tym adaptacja do zmian klimatu zwanego 

dalej Projektem, realizowanego w ramach umowy nr POIS.02.05.00-00-0124/16-00 z dnia 

31.10.2017 r. 
 

§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Siemiatyczach. 

  

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

 

ZARZĄD 
 
 

Członkowie:       Przewodniczący: 

 

1. Marek Bobel               .......................   

2.Wiesław Klepacki                 .......................                 Jan Zalewski .............................     

3. Jan Markiewicz                    ....................... 

4. Edward Zaremba                  .......................                                          


